

2m2hTech AB

559099-0593

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Ingemar Svedberg, Styrelseledamot
2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med inriktning på management, affärsutveckling och förvärv. Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot föregående år på grund av minskat efterfråga för bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5	8	0	0
Resultat efter finansiella poster	-17 601	-8 959	-7 777	216 676
Soliditet (%)	95	95	95	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 338 142	-8 959	1 379 183
Balanseras i ny räkning		-8 959	8 959	0
Årets resultat			899	899
Vid årets utgång	50 000	1 329 183	899	1 380 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 329 183
Årets resultat	899
Summa	1 330 082
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 330 082
Summa	1 330 082

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5	8
Övriga rörelseintäkter		3 359	8 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 364	8 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-914	-809
Övriga externa kostnader		-12 285	-36 046
Personalkostnader	2	-17 049	-14 962
Summa rörelsekostnader		-30 248	-51 817
Rörelseresultat		-26 884	-43 421
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 249	34 416
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	46
Summa finansiella poster		9 283	34 462
Resultat efter finansiella poster		-17 601	-8 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 500	0
Summa bokslutsdispositioner		18 500	0
Resultat före skatt		899	-8 959
Årets resultat		899	-8 959

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 427 956	1 429 048
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 427 956	1 429 048
Summa anläggningstillgångar		1 427 956	1 429 048
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 844	4 277
Summa kortfristiga fordringar		3 844	4 277
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 420	185 040
Summa kassa och bank		169 420	185 040
Summa omsättningstillgångar		173 264	189 317
Summa tillgångar		1 601 220	1 618 365

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 329 183	1 338 142
Årets resultat		899	-8 959
Summa fritt eget kapital		1 330 082	1 329 183
Summa eget kapital		1 380 082	1 379 183
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		183 000	201 500
Summa obeskattade reserver		183 000	201 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		262	0
Övriga skulder		376	182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 500	37 500
Summa kortfristiga skulder		38 138	37 682
Summa eget kapital och skulder		1 601 220	1 618 365

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 427 956
Inköp	0
Försäljningar	0
Omklassificeringar m.m.	0
Utgående anskaffningsvärden	1 427 956

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	0
Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar	0
Återförda nedskrivningar	0
Omklassificeringar m.m.	0
Årets nedskrivningar	0
Utgående nedskrivningar	0

Redovisat värde	1 427 956
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för 2m2hTech AB, 559099-0593
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-02

Stefan Ingemar Svedberg
Stefan Ingemar Svedberg
Styrelseledamot
2026-04-02